febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51111513 Mesna

51111719 Clorhidrato de idarrubicina

51111813 Sulfato de vincristina

51171816 Ondansetrón

El monto de : **Trescientos dos  mil Cien  con 00/100 (302,100.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 302,100.00

Total 302,100.00